040352133, OIB 82344583628 (dalje u tekstu: Društvo), dana 27. kolovoza 
2021. godine u Zagrebu, donosi sljedeću

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA
FTB TURIZAM d.d.

Članak 1.

U članku 8. Statuta stavak 1. mijenja se i glasi:

" (1)  Temeljni kapital Društva podijeljen je na 302.641 (slovima: 
tristo dvije tisuće šesto četrdeset i jednu) redovnu dionicu, na ime, 
bez nominalnog iznosa."

Članak 2.

U članku 9. Statuta stavak 2. mijenja se i glasi:

„ (2)  Uprava Društva ovlaštena je, uz suglasnost Nadzornog odbora 
Društva, tijekom vremena od pet godina računajući od dana upisa u sudski